
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난·재해 예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 2,718,941 2,594,322 124,619

국             75,490 11,490 64,000

도            120,872 89,112 31,760

시          2,522,579 2,493,720 28,859

재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 523,326 395,326 128,000

국             68,671 4,671 64,000

도            114,299 82,299 32,000

시            340,356 308,356 32,000

재난·재해 예방 관리 423,437 295,437 128,000

국             64,000 0 64,000

도            108,899 76,899 32,000

시            250,538 218,538 32,000

재난대응 안전한국훈련 135,726 7,726 128,000

국             64,000 0 64,000

도             32,000 0 32,000

시             39,726 7,726 32,000

201 일반운영비 91,770 2,770 89,000

국             44,500 0 44,500

도             22,250 0 22,250

시             25,020 2,770 22,250

01 사무관리비 9,870 2,770 7,100

  ○ 피복비                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련                 5,000                  0            5,000

      － 참가자 훈련복                 5,000                  0            5,000  100,000원 * 50명

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

  ○ 급량비                 3,150              1,050            2,100

    ㅇ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련                 2,100                  0            2,100

      － 근무자 식비                 2,100                  0            2,100  7,000원 * 15명 * 20회

국              1,050 0 1,050

도                525 0 525

시                525 0 525

02 공공운영비 5,200 0 5,200

  ○ 공공요금 및 제세                 5,200                  0            5,200

    ㅇ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련                 5,200                  0            5,200

      － 상해보험료                 5,200                  0            5,200  5,200,000원 * 1식

국              2,600 0 2,600

도              1,300 0 1,300

시              1,300 0 1,300

03 행사운영비 76,700 0 76,700

  ○ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련 행사
               76,700                  0           76,700      76,700,000원 * 1식

국             38,350 0 38,350

도             19,175 0 19,175

시             19,175 0 19,175

202 여비 5,100 2,400 2,700



부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난·재해 예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,350 0 1,350

도                675 0 675

시              3,075 2,400 675

01 국내여비 5,100 2,400 2,700

  ○ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련                 2,700                  0            2,700

    ㅇ 회의 및 워크숍
                2,700                  0            2,700        75,000원 * 3명 * 3일 * 4회

국              1,350 0 1,350

도                675 0 675

시                675 0 675

301 일반보상금 38,856 2,556 36,300

국             18,150 0 18,150

도              9,075 0 9,075

시             11,631 2,556 9,075

10 행사실비보상금 38,856 2,556 36,300

  ○ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련                 2,100                  0            2,100

    ㅇ 근무자 식비(기획 T/F팀)
                2,100                  0            2,100        7,000원 * 20명 * 15회

국              1,050 0 1,050

도                525 0 525

시                525 0 525

  ○ 2012 재난대응 안전한국 현장훈련 참가자 실
    비 보상                34,200                  0           34,200

    ㅇ 식비                12,600                  0           12,600

    

  7,000원 * 600명 * 3회

국              6,300 0 6,300

도              3,150 0 3,150

시              3,150 0 3,150

    ㅇ 간식비                 3,600                  0            3,600  3,000원 * 600명 * 2회

국              1,800 0 1,800

도                900 0 900

시                900 0 900

    ㅇ 교통비                18,000                  0           18,000  10,000원 * 600명 * 3회

국              9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 640,354 643,865 △3,511

국              6,819 6,819 0

도              6,573 6,813 △240

시            626,962 630,233 △3,271

민방위관리 179,615 183,126 △3,511

국              6,819 6,819 0

도              6,573 6,813 △240

시            166,223 169,494 △3,271

민방위 교육관리 47,205 50,716 △3,511

국              1,800 1,800 0

도              3,060 3,300 △240

시             42,345 45,616 △3,271

201 일반운영비 45,805 49,316 △3,511



부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,800 1,800 0

도              3,060 3,300 △240

시             40,945 44,216 △3,271

01 사무관리비 37,769 41,280 △3,511

  ○ 운영수당                33,189             36,700          △3,511

    ㅇ 민방위 실기교육 강사 수당
               26,489             30,000          △3,511        경정 26,489,000원

도              1,800 2,040 △240

시             24,689 27,960 △3,271

행정운영경비(재난관리과)(기타/기타) 154,611 154,481 130

인력운영비 7,609 7,479 130

인력운영비 7,609 7,479 130

101 인건비 7,609 7,479 130

03 무기계약근로자보수 2,925 2,795 130

  ○ 시간외근무수당 초과분                 2,925              2,795              130

    ㅇ 단순잡역조무                 1,263              1,203               60

    ㅇ 민방위대피시설 관리원                 1,662              1,592               70

  경정 1,263,000원

  경정 1,662,000원


